
ZARZĄDZENIE Nr 274/2021
Burmistrza Choroszczy

z dnia 30.08.2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego
Centrum Usług Wspólnych w Choroszczy

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372) oraz § 10 Uchwały Nr XX/204/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy      
 z  dnia  10  listopada  2016  r.  w  sprawie  likwidacji  Zespołu  Obsługi  Szkół  w  Choroszczy
i utworzeniu Centrum Usług Wspólnych w Choroszczy i nadania Statutu, zarządzam:

§ 1

W  załączniku  do  Zarządzenia  Nr  196/2017  Burmistrza  Choroszczy  z  dnia  12.01.2017  r.,
 -  Regulamin  Organizacyjny  Centrum  Usług  Wspólnych  w  Choroszczy  wprowadza  się
następującą zmianę: 

1. §17 regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: „Centrum Usług Wspólnych 

w Choroszczy pracuje w godzinach: poniedziałek-piątek 7.30-15.30.”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Choroszczy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  01.09.2021 r.


	ZARZĄDZENIE Nr 274/2021

